
tIPOTOKOI J\b3

3aciAalrttq arecrartirf rrol romicil II piarrrr

Bll ur uiecsxoi cil r,cslcoi Paau

sit 17.04.2024

llpucyrrri:
Ioroaa arecrauiiiuoT romicii: I-laralis Cyxa- B.o. Haqa,tt,ttHKa ryMarllraprloro
eiaairy Buruniecsxoi cirrcrxoi pa4ra.

Cerperap rconricii: AuroHiHa Jleresa - nponi4Hufi cnertizuticr ryllattirapttoro
Biaairy Buruniscrxoi cintcrrcoi par:a,

tl.neu u arecra uifi uoi rcom icii:
Terqua Miuryx Aldpelflop rouyHarruoi
po3Br4rKy ueAaroriqHHx rlpauinHu xi s)).

ycraHoBH <l-leHlp npoSecifiHoro

Jlapuca Konalr - roJroBa rrepBr4rrHoi npo$cni,'rxosoi oprarri:auil IIpocpcninrcra

npaqinuuxie ocsirH i uayxr,r BHurniectxoi cirscr,xoi palu (:a :roloro).
Ipuua Boryru -' HaqaJrbr{Hr( ropr4AuLrHoro ga6e:[e.IeHHs paAV, AilonoAc'rsa '[a

rrpoeKrHoi riqrbHocri BuruHiecrxoi cirrcsxoi Paut.
Olrra Ponaurcx - KoHcynbraHr KoMyHanbuoi ycrartoru <l-[errlp npoQecifirroro

po3BrzrKy neAarori.{HHx npauiel{HKiB).

OreHa -fstox - AnpeKrop Xnopocriscsxoro ,riuero.

llopnaor Aettur.tfi:
1 .IIpo noprAoK po6orr,r arecrauifi Hoi xorrricii.

2.flpo o6paHHr ri.Iart,Hoi xon,ricii.

3.flpo arecrauiro xepinHraxis (Arapercropin), repinuraris, rri BHKraAalo'rr, ttanqa.rtr,tli

npeAMerr4 (iHrerpoeaui xypcr,r) ra ne4arori.IHIax npauieurzrcin:axltaAia ocsirra (tt rrcux

npauroe MeHIxe 15 neAaroriquux npauinunxie)

1. C.nyxalu:
Haralirc Cy*y, ronoBy arecrauifiHoi rouicii, sxa 3a3lauvila, Iuo siAnosi/tllo /to

floloxeuHq flpo arecrauiro neAarori.rHHx npauiBHHrcis, 3arBepAxeHol'o llaKa3ol\t

Miuicrepcrsa oceiru i Hayrcu YrpaiHra eil 09.09.2022 Jrlrl 805, ttocraHoBn Ka6iuely

rraiuicrpie ei4 28.07.2023 J\I:r 782 uflpo roqaroK HaBqarlbFtoro poKy rtiA qac Boorlrol-o

craHy B YxpaiHi> ra :riAuo 3arBepAxeHoro rpa$irca rpoBo/lu'r'bcrl areclattiq

neAaroriqHllx [pauisHlaxis ra repianuxin garcraAin ocsiru.
l. Bupiruu.nn:

flpoeecru arecrauiro neAar-oriqsux npauinnrarciu ra rcepinuurie sarcllaAiB ocniln
siAnoeiAHo Ao IIoroNeHHq rpo arecrauirc neAaroriqHlax npaltittuurin,

3arBepAxeHoro HaKa3oM MiHicrepcrsa oceirn i Hayrcra VrpaiHra nil 09.09.2022 Nl

805 ra 3arBepAxeHoro rpa$ixa.
2. C.nyxa.nu:

Haraniro Cy*y, ronoBy arecrauiilnoi rcouicii, rrca 3artponoHyBana o6pa'ru "niunrruy
xonriciro y cxna4i Olrru Pouasrcx ra AHroHiuu JIeregu



fo.nocyaaJrlr: ((3a)) - 7; <nporpl)) - 0; <yrprart,talucl,> - 0.

Bupirur.r.nu: o6paru liur,urHy xorr,ticiro y cr<na4i Onuru Pouantorc ra Attronitttl
JIeresu.
3.

Perv,rrrarn

BucHosor arecrauiftuoi
xorrricii

flpi:auute, iNr'a, ro
6arsxosi BqHTeJIs

PuMaqiecsxuii ,riueil

0
Kopnermrc
Haranis.fxisHa

Kopuerrcr I-Iaranil
flKisrra B.Ir4rers

yxpaiHcsxol
MOBI' TA

rireparypu

Bianosiaae :afirr,rauiii
nocali.

fliarnepauru
rcna,ri$iraui ri uy rcareropixr
<cneuia,ricr shrtloi
rareropii>.

flpncaoirn ne,larori qne

3BAHH'

uil yua're,rs>>

O3 <Buuruiscurrfi .niuefi>

lUryucrrcuii ,'riucii

Miuryr
Ilo"rognnrlrp
AHaroriiionlr.l

Y.rHrerb
reorpa$ii.

[I iaroepaNrrz rean iQi xaui il Hy

xareropi ro <c neuiar icr eil uoi

Bianosiaae :afi rr,rarrifi nocali.

[1 ilraepaurr xaa,r irf i raLri fi ny

xareropi ro ((c r rel tiar icr suutol

ni4recpaurn neAarori.ut
3BAHH'

<crapurr.rfi yqHrenb)

Bqurelr
yxpaiHcsro
i urosu ra
nireparypu

Ey.nanuyrc
Csirraua
O.nexcarrApinua



O.necsxuir 3[C)
5. Orceurrcx

JIrclImu,'la
Jleorriaisrta

BHXOBaTe,rlI> BianosiAae saff rrlaH ift nocaai

llpucnoiru II rcaa,rirf ixauifi HY

xareropito

7

7

0

0

0

0

Xnopocrincsrlrii 3[C)

6. fleqoxa Haais
Crenaninua

Br{xoBaTe.[b
Bianosilae':afi rvtarri il nocaai.

[Ii4rnepAala l0 rapurf Hr.rfi

po3ptA

6

6

I

I

0

0

PaAexiscsrurii 3/[O
7. Crcuar Orcalta

Birafliissa
BUXOBATEJI},

Bianosiaae safi N,{aHifi nocaAi.

Ilpucuoitu II raariQixauift HY

xareropito

7

7

0

0

0

0

8.

Opuuryrc Harariq
flerpiura BHXOBATEJIb

Bianosiaae saft Iuaui ft nocaai.

flpucnoiru II rcnani$irauifiuY
xareropito

7

7

0

0

0

0

f orona arecrauifi uoi xorraic ii

Cexperap

d%
%

Haranis CYXA

AHroniHa JIEfE3A


